
OZNÁMENÍ  - ZÁMĚR MĚSTA BZENCE  
 

PRODAT, SMĚNIT NEBO DAROVAT VĚC NEMOVITOU, NABYTÍ A PŘEVOD PRÁVA STAVBY A SMLUVNÍ ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY K POZEMKU VE VLASTNICTVÍ OBCE 

Oznámení - záměr města je činěn s odkazem na § 39, odst. 1 a § 85 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb.– ZÁKONA O OBCÍCH v platném znění a předpisů souvisejících. 
Pozemek 
parc. č.: 

Číslo 
popis

.: 

Evidovaná 
výměra cca 

v m2: 

Katastr. 
území: 

Druh poz. nebo způsob využití: Poznámka: Způsob 
převodu: 

Snímek / GP 
lokality v příloze 

označen č.: 

1265 - 216 Bzenec Ostatní plocha Pozemek je parkovištěm u KD v ul. Bzinská. Prodej NE 

1100/1 - 15079 Bzenec Ostatní plocha Část pozemku cca 20 m2 na kterém stojí část RD č.p. 240 
v ul. Olšovská. 

Prodej  ANO č. 1 

1166/2 - 412 Bzenec Orná půda Část z pozemků cca 248 m2 – pozemek před RD č.p. 371 
v ul. Palackého. 

Prodej 
 

ANO č. 2 

        

Poznámky: 
Bližší informace o nemovitostech lze zjistit i na stránkách www.cuzk.cz (server Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního). Dále pak u tajemníka MěÚ Bzenec tel. 518/306 
413, nebo tajemnik@bzenec.cz. 
Pokud není uvedeno jinak, jsou nemovitosti zapsány na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov. 
Adresa povinného subjektu: Město Bzenec, náměstí Svobody č.p.73, 696 81 BZENEC, IČ: 00 284 807, e-mail: podatelna@bzenec.cz, telefon: 518/306 411  
 

Zveřejněno: Termín jednání zastupitelstva: Sejmout z úřední desky: IČ dokumentu: 

10.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 25/013 
* město si vyhrazuje právo na změnu termínu jednání zastupitelstva – rozhodující je oznámení termínu jednání „Pozvánkou“ zákonem stanoveným způsobem a v zákonném 
termínu - minimálně 7 dnů před stanoveným termínem jednání. 
 
Součástí tohoto oznámení je příloha se zákresem předpokládaného (přibližného) dělení pozemků.  
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cuzk.cz/
mailto:tajemnik@bzenec.cz
mailto:podatelna@bzenec.cz


 

  PŘÍLOHA  - OZNÁMENÍ  - ZÁMĚR MĚSTA BZENCE (IČ dokumentu: 25/013), vše v k.ú. Bzenec 

 
Snímek č. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  
 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Snímek č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Převáděná část pozemku parcel. č.: 1100/1 -  díl 
označen žlutou barvou – cca 20 m2. 
Je zastavěn stavbou RD č.p. 240 v ul. Olšovská.  

Převáděná část pozemků -  plocha vymezena 
žlutou barvou – cca 248 m2. 
Jedná se o část plochy před RD č.p. 371 v ul. 
Palackého. 

1100/1 


